
11 Суббота, 29 сентября 2012 г.документы / информация
(Окончание. Начало на 9—10-й стр.).

         
      
          


 
          



           
            



          
        



 
      
          
                


 
          

              


         
          
          
          


 
              
          


           

            


           
          
          
        


 
          
        


 
            
          


 

          


           
      



             
        
            
        


             
            
        


               


           
              
          


 
        
        


           

            


   
          


           
      
          



           
        


  
          


        
            


 
        
              


         
      
           
        


 
          
      


        
       
         


    



         
        
        



 
        
  


 

        


             
        
          
          


         

                   


          

          


         

        


         
      
          


 
          



           
            



          
        



 
      
          
                


 
          

              


         
          
          
          


 
              
          


           

            


           
          
          
        


 
          
        


 
            
          


 

          


           
      



             
        
            
        


             
            
        


               


           
              
          


 
        
        


           

            


   
          


           
      
          



           
        


  
          


        
            


 
        
              


         
      
           
        


 
          
      


        
       
         


    



         
        
        



 
        
  


 

        


             
        
          
          


         

                   


          

          


         

        


 
          



             
        
        
              


         
  
       


           
      
          
                


             



          
        
    



           
        
          
          


         

        
          


 
        
        


 



         
      



           
          



         
       


           

             


       



  




 
         
        


           
        
            


         
        
          
          


             
      
          
             


 


         
        
          
                


       
      

        


           



         


           


    
          
        
          


           
        
              



 
        




             
      
        
                


 
        


             

             



 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  
СОБРАНИЕ   

СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2012 г. № 511-ПЗС
г. Екатеринбург
О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания 
Свердловской области 
Законодательное Собрание Свердловской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания 

Свердловской области федеральное государственное бюд-
жетное учреждение здравоохранения «Центральная медико-
санитарная часть № 31 Федерального медико-биологического 
агентства» (город Новоуральск) за большой вклад в оказание 
медицинской помощи населению Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собрания   Л.В.Бабушкина.

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2012 г. № 1872-РП
Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение 
Правительства Свердловской области  

от 17.07.2012 г. № 1382-РП «О проведении  
II Российского Конгресса людей  

с ограниченными возможностями здоровья  
«Без малого нет целого. Найди свой самоцвет!»
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 

1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
в целях планомерной и эффективной работы по подготовке и 
проведению II Российского Конгресса людей с ограниченными 
возможностями здоровья «Без малого нет целого. Найди свой 
самоцвет!» на территории города Екатеринбурга:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской об-
ласти от 17.07.2012 г. № 1382-РП «О проведении II Российского 
Конгресса людей с ограниченными возможностями здоровья 
«Без малого нет целого. Найди свой самоцвет!» следующие 
изменения:

1) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1. Министерству культуры Свердловской области 

(А.Ф. Бадаев) оказать содействие в проведении культурных 
мероприятий в период проведения Конгресса.»;

2) дополнить пунктом 5-2 следующего содержания:
«5-2. Департаменту по труду и занятости населения Сверд-

ловской области (Д.А. Антонов) в период проведения Конгресса 
организовать работу «круглого стола» по вопросам трудоу-
стройства инвалидов.»;

3) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Рекомендовать Главному управлению Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по Свердловской об-
ласти (М.А. Бородин) оказывать содействие в обеспечении 
общественного порядка и безопасности дорожного движения 
во время проведения Конгресса.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения воз-
ложить на Первого Заместителя Председателя Правительства 
Свердловской области В.А. Власова.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Областной 
газете».

Председатель Правительства
Свердловской области   Д.В. Паслер.

РЕГИОНАЛЬНАЯ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ 

КОМИССИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от 26.09.2012 г. № 159-ПК
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление 
Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 11.07.2012 г.  
№ 95-ПК «Об утверждении административного 

регламента Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области предоставления 

государственной услуги по организации 
своевременного и полного рассмотрения устных  

и письменных обращений граждан»
В соответствии с указом Губернатора Свердловской области 

от 13 ноября 2010 года № 1067-УГ «Об утверждении Положе-
ния о Региональной энергетической комиссии Свердловской 
области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) 
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердлов-
ской области от 20 января 2011 года № 31-УГ («Областная 
газета», 2011, 26 января, № 18), от 15 сентября 2011 года № 
819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349) и от 06 
сентября 2012 года № 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 
сентября, № 357-358), Региональная энергетическая комиссия 
Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент Региональной энер-

гетической комиссии Свердловской области предоставления 
государственной услуги по организации своевременного и пол-
ного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, 

 
 
 
 











  















 
 

  
  
 

 

 
 















утвержденный постановлением РЭК Свердловской области от 
11.07.2012 г. № 95-ПК «Об утверждении административного 
регламента Региональной энергетической комиссии Сверд-
ловской области предоставления государственной услуги по 
организации своевременного и полного рассмотрения устных 
и письменных обращений граждан» («Областная газета», 2012, 
25 июля, № 291-292), следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«3) оставление обращения без ответа по существу постав-

ленных в нем вопросов.»;
2) в абзаце первом пункта 32 слова «в день и», исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя председателя РЭК Свердловской 
области Соболя М.Б.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной 
газете».

Исполняющий обязанности
председателя Региональной 
энергетической комиссии 
Свердловской области    А.Л. Соболев.

от 26.09.2012 г. № 160-ПК
г. Екатеринбург

Об установлении размера платы  
за технологическое присоединение 

энергопринимающих устройств Красноуфимского 
муниципального казённого учреждения «Служба 

единого заказчика» (город Красноуфимск) 
к электрическим сетям Государственного 

унитарного предприятия Свердловской области 
«Облкоммунэнерго» (город Екатеринбург)  

по индивидуальному проекту
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 

года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 29.12.2011 г. № 1178 
«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) 
в электроэнергетике» и указом Губернатора Свердловской 
области от 13 ноября 2010 года № 1067-УГ «Об утверждении 
Положения о Региональной энергетической комиссии Сверд-
ловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, № 
412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора 
Свердловской области от 20 января 2011 года № 31-УГ («Об-
ластная газета», 2011, 26 января, № 18), от 15 сентября 2011 
года № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349) 
и от 06 сентября 2012 года № 669-УГ («Областная газета», 
2012, 08 сентября, № 357-358), Региональная энергетическая 
комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить плату за технологическое присоединение энер-

гопринимающих устройств Красноуфимского муниципального 
казённого учреждения «Служба единого заказчика» (город 
Красноуфимск) к электрическим сетям Государственного 
унитарного предприятия Свердловской области «Облкоммунэ-
нерго» (город Екатеринбург) по индивидуальному проекту за 
211 кВт максимальной мощности в размере 2 641 437 рублей 
(без НДС) согласно приложению № 1. Присоединяемый объ-
ект – здание детского сада по адресу: Свердловская область, 
г. Красноуфимск, ул. Пушкина, д. 113 «Д».

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления размер 
платы за технологическое присоединение включает все рас-
ходы Государственного унитарного предприятия Свердловской 
области «Облкоммунэнерго» на выполнение мероприятий, 
обеспечивающих техническую возможность технологического 
присоединения, кроме стоимости выполнения технических усло-
вий Государственным унитарным предприятием Свердловской 
области «Облкоммунэнерго» в части обоснованных требований 
к усилению существующей электрической сети в связи с при-
соединением новых мощностей.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя председателя Региональной энерге-
тической комиссии Свердловской области Соболя М.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубли-
кования в «Областной газете». 

Исполняющий обязанности
председателя Региональной 
энергетической комиссии
Свердловской области   А.Л. Соболев.

СООБЩЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИИ  
«АГЕНТСТВО ПО СТРАХОВАНИЮ ВКЛАДОВ»  

ДЛЯ ВКЛАДЧИКОВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 
«УРАЛФИНПРОМБАНК»

Государственная корпорация «Агентство по страхова-
нию вкладов» (далее – Агентство) сообщает вкладчикам 
ОАО «Уралфинпромбанк» об изменении места и времени 
приема заявлений о выплате возмещения по вкладам. 

С 4 октября 2012 г. и до дня завершения ликвидационных 
процедур в отношении ОАО «Уралфинпромбанк» прием 
заявлений о выплате возмещения по вкладам и выплата 
такого возмещения будут осуществляться непосредственно 
Агентством. Вкладчики ОАО «Уралфинпромбанк» могут 
получить страховое возмещение путем перечисления на 
счет в банке, указанный вкладчиком (его представителем) 
в заявлении о выплате возмещения, а также наличными де-
нежными средствами, в том числе почтовым переводом по 

реквизитам, указанным вкладчиком (его представителем) в 
заявлении. Подпись на заявлении о выплате возмещения по 
вкладам, направленном по почте (при размере страхового 
возмещения 1000 и более рублей), должна быть нотари-
ально удостоверена. К заявлению о выплате возмещения 
по вкладам при его направлении по почте необходимо 
приложить копию документа, удостоверяющего личность 
вкладчика.

Дополнительную информацию о выплате страхового 
возмещения можно получить по телефону горячей линии 
Агентства (8-800-200-08-05), а также на официальном 
сайте Агентства в сети Интернет (www.asv.org.ru, раздел 
«Справочник вкладчика /страховые случаи»).


